
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

C.sml. kupujÍcÍho: S-0021/18620442/2024

Uzavrená níže uvedeného dne, mesíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona C. 82/2012 Sb., obcanský

zákoník, v platném znení mezi

spolecnosti: VESTAV KLADNO s.r.o.
se sídlem: Krocehlavská 1008, Kladno, PSC: 272 03
zapsaná v obchodním rejstríku vedeném Mestským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84953

lC: 26480123

zastoupená jednatelem janem Fišerem

dále jen ,,Prodávající"

na strane jedné

DIC: CZ26480123

a spolecnostI: Integrovaná strední škola technická, Benešov, Cernoleská 1997

se sídlem: Cernoleská 1997, 256 01 Benešov

lC: 18620442

zastoupená Mgr. janou Fialovou, reditelkou

dále jen ,,Kupující"
na strane druhé

prodávající a KupujIcí dále spolecne také jako ,,Smluvní strany", tato rámcová kupní smlouva dále jen jako

,,Smlouva".

Cestné prohlášení KupujÍcÍho
Kupujicí prohlašuje, že je rádne zaregistrován podle platného ceského práva, nebylo rozhodnuto o jeho likvidaci,
nepodal návrh na konkurz ani mu není známo, že by tento návrh podala tretí osoba. Dále Kupujici prohlašuje, že

mu není známa Žádná skutecnost, která by mela nebo mohla mít podstatný a nepríznivý vliv na plnení jeho

platebních závazku z kupních smluv uzavrených s prodávajícím, nebo by plneni techto závazku ohrozila nebo

mohla ohrozit.

I. PREDMET SMLOUVY

1.1 Predmetem této Smlouvy je úprava podmínek, za kterých budou uzavírány jednotlivé dncí kupní
smlouvy, na jejichž základe se prodávajÍcÍ zavazuje dodávat Kupujícimu jednotlivé zboží ze sortimentu

prodávajÍcÍho, a to za sjednané kupní ceny.

1.2 KupujÍcÍ se zavazuje za dodávky zboží zaplatit prodávajkImu dohodnutou kupní cenu. Údaje o cenách
zboží sdelí ProdávájÍcÍ Kupujlcímu na vyžádání.

2. PODMÍNKY PLNENÍ

2.1 jednotlivé dílä dodávky zboží na základe dÍ|cÍch kupních smluv budou realizovány zpusobem popsaným

ve všeobecných obchodních podmínkách.

2.2 Pro jednotlivé däcl kupní smlouvy není vyžadována písemná forma. V prípade sporu se obsah takto
uzavrené smlouvy prokazuje jinými písemnostmi, zejména pak objednávkou, dodacím listem,
prepravními doklady, fakturou a další korespondencí mezi stranami, a to i v elektronické forme.

2.3 jestliže není dohodnuto jinak, zboží je dodávané na EXW sklad prodávajÍcÍho ve smyslu INCOTERMS

2000.

3. KUPNLCENA

3.1 Kupní cena bude stanovena dohodou smluvních stran a bude vycházet z platných ceníku prodávajicího,

a to jako cena jednotková bez DPH.
3.2 Prodávající si vyhrazuje právo na zmenu v prípade dovozového materiálu a situace, že dojde k devalvaci

CZK nebo v prípade zmeny kurzu CZK o víc než 2 %. Uvedené zmeny je prodávajÍcÍ povinen prokazatelne

doložit a písemnou formou na ne upozornit Kupujkího.



4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Právo fakturovat kupní cenu KupujÍcÍmu vzniká dnem splneni dodávky zboží.

4.2 Podkladem pro úhradu kupníceny je faktura.

4.3 Splatnost faktury je stanovena na 14 kalendárních dnu na první objednávky ode dne jejího vystavení a

povinnost zaplatit kupní cenu je KupujÍcÍm splnena pripsáním cástky odpovídájÍcÍ kupní cene na úcet

Prodávájícího nebo složením hotovosti v pokladne prodávajícího. Fakturacní mena je stanovena v KC

nebo v EUR.

4.4 je-li KupujÍcÍ v prodlenis úhradou kupní ceny za zboží, náleží prodávajícímu úrok z prodleníve výši

0,2 % z dlužné Cástky za každý den prod|ení.

4.5 MaximálnIvýše všech neuhrazených závazku KupujícÍho vuci Prodávajicnnu muže cinit 300.000KC {slovy:

TristatisÍckorunceských) (dále jen ,,Kreditní rámec") respektive príslušný ekvivalent této cástky v EUR

dle aktuálního smenného kurzu. V prípade prekrocení Kreditního rámce není prodávajÍcÍ povinen dodat

Kupujichnu další objednané zboží ani prijímat další objednávky KupujÍcjho na dodání zboží. Pro úcely

této Smlouvy se souhrnem neuhrazených závazku rozumí soucet nezaplacených kupních cen dodaného

i nedodaného, závazne objednaného zboží.

4.6 NezaplacenÍ kupní ceny podle dohodnutých podmínek je porušením Smlouvy. prodávajIcí proto není

povinen dodat Kupujíchnu další objednané zboží, pokud je KupujÍcÍ v prodlení s úhradou kterékoli

splatné faktury o vÍce než 7 dnu. V prípade opakovaného porušení platební disciplIny si prodávajÍcÍ

vyhrazuje právo zmenit Kupujícimu platební podmínky.

5. REKLAMACE

KupujÍcÍ muže predložit reklamace na adresu prodávajÍcÍho

5.1 Co do množství dodaného zboživ prípade nesouladu skutecné váhy uvedené v pruvodních dokumentech

ne pozdeji než 2 dny ode dne prevzetí zboží kupujÍcÍm.

5.2 Co do kvality, jestliže materiál neodpovídá podmínkám uvedeným v technické specifikaci (objednávce)

KupujÍcÍho nebo certifikátu kvality

5.2.1 u zjevných závad do 7 dnu od data prevzetí zboží

5.2.2 u skrytých závad do 30 dnu od data prevzetí zboží

5.3 Oznámeni reklamace musí být provedené pÍsemnou formou a musí být doložené doklady osvedcujícími

opodstatnenost reklamace nebo potvrzené protokolem sestaveným za úcasti zástupce prodávajÍcÍho a

nezávislého experta, jehož náklady hradí Kupujicí.

5.4 Reklamované zboží musí být skladováno oddelene až do vyrešeni reklamace a jakékoliv disponování s

tímto zbožím, které by mohlo ztížit nebo znemožnit reklamaci, je bez predchozího souhlasu

prodávajÍcÍho neprípustné.

5.5 Pokud byla prokazatelne zjištena oprávnenost reklamace, Kupující písemnou formou urCí, zda:

5.5.1 požaduje odstraneni závad dodáním náhradního zboží ci dodáním chybejÍcÍho množství zboží
nebo

5.5.2 poZaduje odstranení závad opravou zbožj, pokud jsou závady opravitelné nebo

5.5.3 požaduje primerenou slevu z kupní ceny

5.6 Pri prokazatelné reklamaci chybejÍcÍho zboží ProdávajÍcÍ toto zbožídodá nebo poskytne Kupujíchnu slevu

z jednotkové ceny zboží nebo vystaví dobropis ve výši zodpovídajÍcÍ vzniklému rozdílu.

6. DOBA PLATNOSTI SMLOUVY

6.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu 3 let od podpisu smlouvy.

7. VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

7.1 Není-li v této Smlouve sjed'náno jinak, veškerá písemná komunikace Smluvních stran na základe této

Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou bude zasílána príslušné Smluvní strane na adresu

uvedenou v záhlavítéto Smlouvy, fax nebo e-mailovou adresu.



8. VYŠŠÍ MOC

8.1 Pokud by vznikly jakékoliv okolnosti vyšší moci, napr. vládní omezení, prÍrodní kalamity, válka, vojenské
operace, prírodní Živly, blokáda nebo stávky bránici Prodávajícímu {KupujÍcÍmu) cástecne nebo úplne
plnit smluvní závazky, doba stanovená pro splnení Smlouvy bude prodloužená o cas, po který tyto

okolnosti trvaly. Za predpokladu, že události techto okolností trvaji víc než 5 mesícu, prodávajÍcÍ a
KupujÍcÍ budou mít právo odmítnout plneni jejich smluvních závazku bez nároku na náhradu takto
vzniklých ztrát. Strana vykonávajÍcÍ její smluvní závazky okamžite oznámí druhé strane zacátek a konec
takovýchto okolností bránIcích plnení Smlouvy. Okdnosti vyp|ývající z osobních nebo ekonomických
podmínek Smluvních stran a další prekážky, které je Smluvní strana zavázána odstranit nebo prekonat,
stejne jako jakékoliv prekážky vzniklé v case, kdy se opozdila se splnením dodávky, se nebudou

považovat za vyšší moc.

9. REŠENÍ SPORU

9.1 Všechny spory vzniklé z této Smlouvy budou projednány a rozhodnuty pred príslušným soudem Ceské

republiky, pokud nekterá ze Smluvních stran podá žalobu k príslušnému obecnému soudu podle zákona

c. 99/1963 Sb., obcanský soudní rád, ve znení pozdejších predpisu.

10. PRÁVO VLASTNICKÉ REZERVACE

10.1 Vlastnické právo ke zboží prechází na KupujícÍho až po zaplaceni celé kupní ceny.

11. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

11.1 v prípade podstatného porušení smluvních povinnosti jednou Smluvní stranou je druhá strana
oprávnená od plnení Smlouvy odstoupit. OdstupujÍcÍ strana je povinná bezodkladne písemne oznámit
strane, která povinnosti porušila, termín a duvody odstoupení od Smlouvy,

12. ZÁVERECNÁ USTANOVENÍ

12.1 Otázky touto Smlouvou výslovne neupravené se rídí prIslušnými ustanoveními obecne závazných

právních predpisu.

12.2 Tato Smlouva nabude platnosti a úcinnosti dnem jejího podpisu obema Smluvními stranami.

12.3 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v ceském jazyce. Každá ze Smluvních stran obdrží po

jednom vyhotovení.

12.4 Zmeny této Smlouvy mohou být provedeny jen vzájemnou dohodou Smluvních stran formou písemných
dodatku, které se vzestupne císlují a musí být poverenými zástupci Smluvních stran podepsány.

Smluvní strany prohlašují, že si precetly podmínky obsažené v této Smlouve a porozumely jim. Na dukaz
své skutecné vule prijmout závazky založené touto Smlouvou zde pripojuji své podpisy. Smluvní strany

tímto rovnež potvrzují prevzetí príslušného poctu vyhotovení této Smlouvy.

V Kladne dne 10. zárí 2024

ProdávajÍcÍ: Kupujicí:

V Benešove dne4ZzárÍ 2024




